CÂMARA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

Sala de Sessões Genor da Costa

   Rua Juscelino Kubitscheck, nº 327, Centro. CEP: 86.865-000. Lidianópolis/PR. CNPJ/MF nº 72.483.597/0001-83.
Fone: (43) 3473-1281. Fax: e-mail: camara@cmlidianopolis.pr.gov.br.

OFICIO N.º 015/2025 – CML                                 Lidianópolis, 11 de fevereiro de 2025.

Ao Ilmo. Senhor

MARCOS ELIAS TRAAD DA SILVA

Diretor Geral do D.E.R/PR

Curitiba-Pr.

Assunto:  Reparo de acostamento ...............

  Ilmo. Senhor.

  Em atendimento a várias solicitações,  abaixo-assinado anexo, vimos por meio

deste, solicitar desse conceituado Departamento de Estradas e Rodagem do Estado do Paraná,

..........................

O referido pedido é de grande necessidade, haja vista que esta havendo grande

risco de acidente e atropelamento, pois há constante fluxo de veículos que passam pela

BR.....................,

Sem mais para o momento, e certos de contarmos com sua compreensão e

atendimento, apresentamos a Vossa Excelência, votos de consideração e apreço.

Atenciosamente

CLAUDEIR GORDIANO LUCIANA DE J. M. MOREIRA

Presidente

1ª Secretária

ADEMIR APARECIDO CANDIDO LOURIVAL RODRIGUES DA ROCHA
Vice-Presidente

2ºSecretário

SAULO CESAR GUERRA MARCELO DONIZETE MACIEL
Vereador Vereadora

DANILO AUGUSTO BRANCO

FABIO PINHEIRO DA SILVA

Vereador

Vereador

ANDRE FAIAN DELFINO

Vereador